РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГРАЧЁВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2014 года                                       № 22
с. Грачёвка

	О внесении изменений в Постановление

администрации Грачевского сельского

поселения от 18.11.2013г. №27 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Грачёвского сельского поселения

  В  связи с вступлением в силу Федерального закона от 04.06.2014года №152-ФЗ «О внесении изменения в статью 20 жилищного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести в пункт 3.6. Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории Грачёвского сельского поселения», утвержденного Постановлением администрации Грачёвского сельского поселения от 18.11.2013г. №27, следующие изменения: заменить слова «внеплановых проверок» словами «плановых и внеплановых проверок».

Глава администрации

Грачёвского сельского поселения                                                      А.В. Манеров